

Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 a změna nebo doplnění zadávací dokumentace dle § 99 zákona 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek

**Veřejná zakázka:
„ZŠ Komenského, Světlá nad Sázavou – výměna oken“**

V zastoupení zadavatele Města Světlá nad Sázavou se sídlem náměstí Trčků z Lípy 18, 582 91 Světlá nad Sázavou IČ:00268321 zveřejňujeme vysvětlení zadávací dokumentace č. 01:

DOSLOVNÉ ZNĚNÍ DOTAZU Č. 01:

je nutno nabídnout dřevěné parapety nebo lze nabídnout dřevotřískové foliované, případně dřevotřískové dýhované?

ODPOVĚĎ:

Dle požadavku architekta dřevěné

DOSLOVNÉ ZNĚNÍ DOTAZU Č. 02:

ve výpisu vyplní je požadavek přesahu vnitřního parapetu 30 mm přes líc zdiva, dle detailu osazení nových oken i detailu stávajícího stavu však v položkovém rozpočtu uvedený parapet o hloubce 300 mm nemůže uvedený požadavek splnit. Jde o nepřesnost nakreslených detailů nebo je nutno nacenit hlubší parapet? (předpokládáno užití okenního profilu o tl. v parapetní profilaci cca 65 mm od zalomení venkovního ostění (200 původní kastl+160 parapetní plocha + 30 přesah nového parapetu – 65 okenní profil = 325 mm)

ODPOVĚĎ:

Ano vnitřní okenní parapety budou šířky 325mm (nacenit š. 325 mm – opraveno v soupisech stavebních prací, dodávek a služeb)

DOSLOVNÉ ZNĚNÍ DOTAZU Č. 03:

z nakresleného detailu osazení nových oken (č.v. D.1.1-05) vyplývá i větší délka vnitřních parapetů než je uvedeno v položkovém rozpočtu nebo je požadováno přizdění či přiteplení (viz dotaz 7) ostění na šířku nových oken?

ODPOVĚĎ:

Do šířky kastlu viz. výše

DOSLOVNÉ ZNĚNÍ DOTAZU Č. 04:

v položkovém rozpočtu je lešení, požaduje se instalace venkovního lešení po dobu výměny oken nebo jde o interiérové pomocné lešení?

ODPOVĚĎ:

Lešení je klasické vnější (na základě zkušeností s jinými stavbami může dojít při bourání kastlových oken k uvolnění větších částí zdiva a bez lešení by to zřejmě šlo jen velmi těžko doplnit)

DOSLOVNÉ ZNĚNÍ DOTAZU Č. 05:

původní špaletová okna jsou s dřevěným deštěním (kastlem) nebo zděným?

ODPOVĚĎ:

Dle prohlídky je kastl okna dřevěný, ale jak je to provedeno za ním, to není známo

DOSLOVNÉ ZNĚNÍ DOTAZU Č. 06:

odsekání okenních obrub předsazených před líc zdiva (např. p.č. 33 PR Stavební řešení – východ) jde o vnitřní nebo venkovní bourací práce vůči poloze nového okna?

ODPOVĚĎ:

Jedná se pouze o případné osekání vnitřních obrub (za deštěním, v případě že tam bude)

DOSLOVNÉ ZNĚNÍ DOTAZU Č. 07

izolace stěn KZS, XPS 60 mm bez PÚ (např. p.č. 8 PR Stavební řešení – východ) jde o vnitřní zateplení ostění a parapetní desky v hloubce původního deštění stávajícího špaletového okna?

ODPOVĚĎ:

Viz. otázka 2. parapety budou v šířce 325 mm. Na ostění a nadpraží bude provedeno KZS, XPS 60mm v celé šířce parapetního zdiva (viz. náčrt)

Přiložen upravený detail okna pod názvem D.1.1.05 Detail – schéma osazení nových oken - opravený 27. 4. 2020 a upravený výkaz výměr pod názvem Výkaz výměr – opravený 27. 4. 2020

S ohledem na tuto skutečnost Zadavatel přiměřeně prodlužuje Lhůtu pro podání nabídek v Zadávacích podmínkách a Výzvě k podání nabídky ze dne 17. 4. 2020 v bodě 10.1. takto: Lhůta pro podání nabídky končí dne 18. 5. 2020 v 9:00.

27. 4. 2020
Ing. Jiří Pohořelý
za administrátora veřejné zakázky IS engineering s.r.o.

